DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDOS DA DEFICIÊNCIA E
AS CONCEPÇÕES DOS PROFESSORES SOBRE AS CRIANÇAS AUTISTAS NA
EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de ANA PAULA DE AQUINO BARROS, SOLANGE
CRISTINA DA SILVA, GEISA LETICIA KEMPFER BOCK, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110889

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110889